О введении на территории городского округа Люберцы
 режима функционирования «Повышенная готовность» в период празднования Нового Года и Рождества Христова
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Губернатора Московской области  от 25.12.2018 № 671-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:
1. Ввести с 00 часов 30 декабря 2018 года  до 00 часов 09 января 2019 года на территории городского округа Люберцы режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Силам и средствам звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Люберцы быть в готовности к проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций.
3. Обеспечить информирование населения о чрезвычайной ситуации.

4. Настоящее Постановление опубликовать в СМИ и на сайте городского округа Люберцы.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Богданова В.В.
                                                                                                          В. П. Ружицкий